
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0147/2021 
Licitação n° 166/2021 

Pregão Presencial n° 053/2021 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS HENRIQUE DE 
CARVALHO JUNIOR 06486205652 
 
CNPJ: 15.090.018/0001-07  
 
Empresa localizada na AV. SILVIO BASTOS, n° 26 - CASA B, Bairro ERICEIRA, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-3070 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ROTA: ERICEIRA / BOMIRAR / ERICEIRA (IDA 
E VOLTA) - HORÁRIO: 05:30 / 11:50 - VEÍCULO: 
09 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 442,80 3,14 1.390,39 

ROTA: ERICEIRA / FAZ. BOA VISTA / ERICEIRA 
(IDA E VOLTA) - HORÁRIO: 05:30 / 11:50 - 
VEÍCULO: 09 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 1.057,80 3,14 3.321,49 

ROTA: ERICEIRA / SR. EMILIANO / ERICEIRA 
(IDA E VOLTA) - HORÁRIO: 11:40 / 17:30 - 
VEÍCULO: 09 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 295,20 3,14 926,93 

 
Vigência: 31/12/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 101 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 106 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 147 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 145 
 
Valor total: 5.638,81 
 
 
 
Data da Assinatura 18/10/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0148/2021 
Licitação n° 166/2021 

Pregão Presencial n° 053/2021 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e PAULO CESAR MARQUES 
DA SILVA 03306349763 
 
CNPJ: 15.041.663/0001-21  
 
Empresa localizada na RUA ARMANDO GRANZINOLI, n° 09 - Casa A, Bairro CENTRO, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1326 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ROTA: SANTANA / FAZ. BOA ESPERANÇA / 
FAZ. SANTA SOFIA / FAZ. VELOSO / SANTANA 
(IDA E VOLTA) - HORÁRIO: 05:40 / 12:00 - 
VEÍCULO: 20 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 2.665,00 3,14 8.368,10 

ROTA: SANTANA / FAZ. VELOSO / FAZ. BOA 
ESPERANÇA / SANTANA (IDA E VOLTA) - 
HORÁRIO: 12:00 / 17:00 - VEÍCULO: 20 
LUGARES NO MÍNIMO 

KM 1.845,00 3,14 5.793,30 

 
 
Vigência: 31/12/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 101 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 106 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 147 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 145 
 
Valor total: 14.161,40 
 
 
 
Data da Assinatura 18/10/2021 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0149/2021 
Licitação n° 166/2021 

Modalidade de Pregão n° 053/2021 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e SELSO SEBASTIÃO 
QUERINO 57323623634  
 
CNPJ: 15.062.100/0001-10  
 
Empresa localizada na RUA DR. AUGUSTO BASTOS CHAVES, n° 48 - Bairro 
CENTRO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8513-3140 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ROTA: SANTANA / CACHOEIRA / SANTANA 
(IDA E VOLTA) - HORÁRIO: 10:30 / 17:00 - 
VEÍCULO: 20 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 3.157,00 3,14 9.912,98 

ROTA: SANTANA / POSSE / CACHOEIRA / 
ELCIR / FAZ. PARAÍSO (LELEI) / SANTANA (IDA 
E VOLTA) - HORÁRIO: 05:30 / 11:25 - VEÍCULO: 
20 LUGARES NO MÍNIMO 

KM 2.960,20 3,14 9.295,03 

 
Vigência: 31/12/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 101 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 106 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 147 
02.03002.12.361.0001.221-339039 - TRANSPORTE ESCOLAR / 145 
 
Valor total: 19.208,01 
 
 
 
Data da Assinatura 18/10/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 
 


